ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Bắc Giang, ngày      tháng 01 năm 2024

Kính gửi:

 - Công an tỉnh, Cục Quản lý thị trường;

 - Thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm, tệ

nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an

ninh Tổ quốc tỉnh;

 - Thành viên Ban Chỉ đạo chống buôn lậu, gian lận

thương mại và hàng giả tỉnh;

 - Báo Bắc Giang, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh.

Thực hiện Công điện số 68/CĐ-VPCP ngày 13/01/2024 của Văn phòng

Chính phủ; Chủ tịch UBND tỉnh mời các đại biểu tham dự Hội nghị trực tuyến

toàn quốc Tổng kết công tác năm 2023 và phương hướng, nhiệm vụ năm 2024

của Ban Chỉ đạo 138/CP và Ban Chỉ đạo 389 Quốc gia tại điểm cầu tỉnh.

1. Thành phần:

 - Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phan Thế Tuấn (chủ trì tại điểm cầu tỉnh);

- Thành viên Ban Chỉ đạo 138 tỉnh;

- Thành viên Ban Chỉ đạo 389 tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo phòng, đơn vị có liên quan của Công an tỉnh, Cục Quản

lý thị trường (giao Thủ trưởng đơn vị mời giúp);

- Báo Bắc Giang, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh (dự và đưa tin).

2. Thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 17/01/2024 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp số 4 tầng 4, trụ sở UBND tỉnh.

Giao Công an tỉnh, Cục Quản lý thị trường chủ động liên hệ với cơ quan

Thường trực Ban Chỉ đạo 138/CP và Ban Chỉ đạo 389 Quốc gia để nhận, in tài

liệu cho các đại biểu và chuẩn bị các điều kiện phục vụ Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Sở TT&TT (chuẩn bị đường truyền HN);

- VP UBND tỉnh: LĐVP, KTTH, TTTT,

TH, QTTV (phục vụ);

- Lưu: VT, NC.Bền.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Ngọc

		ngocnt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-15T16:56:30+0700

		2024-01-15T21:46:17+0700

		2024-01-15T21:46:30+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-16T08:54:51+0700